[image: Безымянный]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	28.02.2022
	№
	       15

О внесении изменений в решение Красноармейского районного Собрания от 19.02.2021г.  № 17 «Об утверждении положения о системе оплаты труда и  стимулирования работников муниципального автономного учреждения «Стадион Авангард» Красноармейского района Саратовской области»

	В соответствии со ст. 134 и ст. 144 Трудового кодекса РФ, ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, в связи с ростом индекса потребительских цен за 2021 год Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Красноармейского районного Собрания 19.02.2021г.  № 17 «Об утверждении положения о системе оплаты труда и  стимулирования работников муниципального автономного учреждения «Стадион Авангард» Красноармейского района Саратовской области» изложив в следующей редакции:

                                                                                                   Таблица 1
Должностные оклады
руководителя муниципального автономного учреждения «Стадион Авангард» Красноармейского района Саратовской области
	№
п/п
	Наименование должности

	Должностной оклад (рублей)

	1
	Директор
	20758

1. Должностные оклады заместителей руководителя учреждения устанавливаются на 5 процентов ниже должностного оклада руководителя

                                                                                                   Таблица 2
Должностные оклады (ставки заработной платы)
работников муниципального автономного
учреждения
	№
 п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (ставка заработной платы) (рублей)

	1.
	Кассир
	5185

                                                                                                     Таблица 3
Оклады
по профессиям рабочих муниципальных
автономных учреждений
	Тип образовательного учреждения
	Оклад в соответствии
с квалификационным разрядом (рублей)

	1
	2

	Рабочий по обслуживанию зданий
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	Муниципальное автономное учреждение

5928

6129

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу решение Красноармейского районного Собрания от 29.11.2021г. № 91 «О внесении изменений в решение Красноармейского районного Собрания от 19.02.2021.г. № 17 «Об утверждении положения о системе оплаты труда и  стимулирования работников муниципального автономного учреждения «Стадион Авангард» Красноармейского района Саратовской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01 февраля 2022 года.

Председатель  Красноармейского
районного Собрания                                                                    Л.В. Герасимова

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                         А.И. Зотов
image1.png